Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 08 сентября 2016 года	№ 18/121

О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Анапская от 14.08.2015 года № 33/277 «О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального образования город-курорт Анапа Краснодарского края»

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», и на основании поступившего заявления от Шаглиевой Юлии Владимировны, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. В Приложении к решению территориальной избирательной комиссии Анапская от 14 августа 2015 года № 33/277 «Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Анапская Краснодарского края» строке 9 фамилию «Одобеску» заменить на «Шаглиева».
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа на странице территориальной избирательной комиссии Анапская.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В. Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская                                                    Е.В.Соснова